АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА сЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23»  октября  2014 г.
№ 83
О признании утратившим силу
Рассмотрев протест прокуратуры Сызранского района от 25.09.2014 № 07-08/14, руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Ивашевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области № 102 от 02.12.2013 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский и урегулированию конфликта интересов» с учетом изменений, внесенных постановлением администрации поселения  № 76 от 09.12.2013.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

И.о. Главы администрации
сельского поселения

Ивашевка

                                                          В.З.Тимербулатова

1